Estado de Goiás
                            Município de Alto Paraíso de Goiás

                                  Processo Seletivo Simplificado 2025

TERMO DE REPARAÇÃO DE ERRO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 01/2025

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado - Edital n.º

01/2025, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste termo reconhecer e

corrigir um erro identificado na publicação do resultado preliminar do referido

processo seletivo.

Ficou constatado que a candidata Ana Alice Saraiva dos Santos,

inscrita sob o n.º 011, foi indevidamente listada em dois cargos distintos: Monitor(a)
Escolar e Entrevistador(a) Social. No entanto, a candidata efetuou inscrição

apenas para a função de Monitor(a) Escolar.

Dessa forma, a Comissão retifica a divulgação do resultado preliminar,

excluindo o nome da candidata Ana Alice Saraiva dos Santos da listagem referente

ao cargo de Entrevistador(a) Social, mantendo-a exclusivamente na listagem do

cargo de Monitor(a) Escolar.

A correção ora apresentada visa garantir a transparência, lisura e correta

condução do Processo Seletivo Simplificado, assegurando os direitos dos

candidatos.

Alto Paraíso de Goiás-GO, 05 de fevereiro de 2025.

                           _______________________________________________
                                           Presidente da Comissão Avaliadora
                                                       Processo Seletivo Simplificado N.º 01/2025

_________________________________________________________________________________
Rua Francisco Carlos APM 01, qd. 01, lt. 01, Setor Novo Horizonte – Centro –CEP 73.770-000

Fones: (62) 3446-1003 – E-mail: educação@altoparaiso.go.gov.br
Alto Paraíso de Goiás - GO

1

		2025-02-08T12:10:12-0300
	DANIEL RAMOS PIMENTEL CORDEIRO:95186689149